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Phone : +91-22-6216 5400 - 10 Facimile : +91-22-2945 2128 Email : sales@pmlindia.com Website : wwwpmlindia.com

Date : 29th May, 2018

To,
Corporate Relation Department
The Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Securitv Code z 504132 Securitv ID : PERMAGN

Sub: Audited Standalone Financial Results for the quarter and year ended March 31. 2018

Dear Sir/1\,Iadam,

Pursuant to Regulation 33 ofthe SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations,
20 I 5. we are enclosing herewith the following:

I . Audited Standalone financial results ofthe company for the quarter and year ended March 3 1, 201 8.
I

2. Statutory Auditor's Report of M/s. Ramanand & Associates, Chartered Accountant on the Standalone
Financial Results for the quarter and year ended March 3 l, 201 8.

Furtlrer as required under Regulation 33 (3) (d) of the SEBI (I-isting Obligations & Disclosure
Requirements) (Amendment) Regulations, 2016 and SEBI circular no. CIR/CFD/CMD|56|20\6 dated
May 27, 2016, enclose herewith Declaration of Unmodified opinion of the Statutory Auditor on the
Audit Report for the Audited Financial Results ofthe Company for the year ended March 31,2018.

Kirrdly take the same ol record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

FOR PERMANENT MAGNETS LIMITED
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RACHANARANE
COMPAITIY SECRETARY

Regd Omce: Harsh Avenue, 302.3'd Floot opp. Sllvassa Police Station. Silvassa Vapi Main Road,

Silvassa- 396 230. oadra and Nagar Haveli(U.T.)

(All correspondence has to be mode dt our Miro Rood oddress only) ,.
ct N-127100DN 1950P1C000371
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RAMANAND & ASSOCIATES 

                             CHARTERED ACCOUNTANTS 

Head Office: 

6/C, Gr. Fłoor, Ostwal Parł‹ Bldg. No. 4, 

Near Jesal ParkJain Temple, 

Bhayandar (East), Dist. Thane 401 105. 

Mob.: 9322231113 /9322006131 

Tel.: 022 28171199 /32252775 

Email: rg‹êcaramanandassociates.com 

Website:  www.caramanandassociates.com 

 
 
 
 

 

 

Independent Auditor’s Report on Quarterly Standalone financial resultand Year to Date results 

of Permanent Magnets Limited pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and 

Disclosure requirement) regulations,2015 

To 

The Board of Directors of Permanent Magnets Limited  

 

1. We have audited the accompanying statement of quarterly financial results of Permanent 

Magnets Limited (‘the Company’) for the quarter and year endedMarch 31,2018 (‘the 

Statement’), attached herewith, being submitted by the company pursuant to the requirement 

of regulation 33 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure 

Requirement) regulation, 2015 (the Regulations) read with SEBI circular No. 

CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 (the Circular). The financial results for the quarter 

and year ended March 31, 2018 have been prepared onthe basis of the financial results for the 

nine month period ended Dec 31, 2017, the audited annual IND AS financial statements as at 

and for the year ended March 31, 2018, and the relevant requirements of the Regulations and 

the Circular, which are the responsibility ofthe Company's Management and have been 

approved by the Board of Directors of the Company. Our responsibility is to express an opinion 

on this financial results based on our review ofthe financial results for the Nine months period 

ended December 31, 2017 which was prepared in accordance with the recognition and 

measurement principles laid down in Indian Accounting Standard [IND AS – 34] Interim 

Financial Reporting, specified under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant 

Rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India; our audit 

of the annual IND AS financial statement as at and for the year ended March 31, 2018; and the 

relevant requirements of the Regulations and the Circular. 

 

2. We conducted our audit in accordance with the accounting standard generally accepted in 

India. Those standards required that we plan and perform the audit to obtain reasonable 

assurance about whether the financial results are free form material misstatements. An audit 

includes examining, on a test basis, evidence supporting the amounts disclosed as financial 

results. An audit also includes assessing the accounting principles used and significant 

estimated made by management. We believe that our audit provides a reasonable basis for 

our opinion. 
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3. In our opinion and to the best of our information and according to the explanation      

    given to us, these financial results: 

 

a. are presented in accordance with the requirements of regulation 33 of the listing 

regulation and SEBI circular dated july 5,2016 in this regard; and 

 

b. give a true and fair view of the net profit , other comprehensive income and 

other financial information for the year ended March 31,2018. 

 

4. Attention is drawn to the fact that the corresponding figures of the company for the three 

months and the year ended 31
st

 March, 2017, are based on the previously issued statutory 

financial statement or financial results prepared in accordance with the companies ( 

Accounting standards ) rules,2006 audited by the predecessor auditor whose report for the 

year ended 31
st

 March ,2017 dated  29
th

 May,2017 expressed an unmodified opinion on 

those financial statements, as adjusted  for the differences in the accounting principles 

adopted by the company in the transition to the Ind AS , which have been audited by us. 

These adjustments reconcile the net profit for the corresponding three months and year 

ended March 31, 2017 under the previously applicable generally accepted accounting 

principles with the total comprehensive income as reported in financial results under Ind AS. 

 

5.    Emphasis of Matter 

We draw attention to Note no. 8 of statement which states that Honourable Bombay 

High Court had given interim stay order against winding up order and hearing in this 

matter shall come up as per listing of the court. 

 

      Our report is not modified in respect ofthis matter. 

 

 

For Ramanand& Associates 
Chartered Accountants  
ICAI Firm Reg. No. 117776W 
 

 

 

CA Karan Verma 
Partner 
M. No. 161335 
 
Place: Mumbai 
Date: 29

th 
May,2018 

 



Permanent Magnets Limited
Regd office: Harsh Avenue, 302, 3rd Floor,opp. Silvasa Police Station, Silvassa - 396230, D & NH (UT)

CIN - L27100DN1S60PLC000371, Email: investors@pmlindia.com, Phone | +9122 Z94S21,21,,Website: wwwpmlindia.com
Statement ofAudited Financial Results for Quarter / Yearended on 31stMarch,2018

flNR in LacexceDtDer share datal
Sr, Ouarter Ended on Year Ended

31.03.2018
(Audited)

Refer Note 7

37.72.2017
(Unaudited)

3I'03.2017
(Audited) Refer

Note 7

31.03.2018
(Audited)

Refer Note 7

31.03.2017
{Audited)

2

1

14

3

4

5

6

7

I
9

10

1L

12

13

15

[a) Cross Sales/lncome from 0perations
(bl 0ther lncome

Expenditure
(a) Consumption ofRaw Material

[b) Purchase of stock-in-trade
(c) Changes in inventories ofFinished Goods, work-in- progress and
stock-in-trade

[d) Employee cost

[e] Finance Cost
(0 Depreciation &Amortisa on Expenses

[8) other Expenditure

Total Expenditures

2,929.24
26.20

2,408.39
7.00

2,4?7.56

103.50

9,27 6.60

44.60

7,193_37

117 _19

2,955.44 2,+1s.39 2,541.06 9,321.20 7,31O.57

7,669,25

79.16

t54.94
55.19
34.46

547.76

1,502.59

(s3.24)

159.31
27.26
39.00

672.29

7,224.09

399_51

726.47

9.48

54.36

685.96

5,669.81

(s2.30)

600.85

727.62

2,219.06

4,253.44

241.32

493.51

16150
140.04

1,878.91
2,580.76 2,287.21 2,503.87 8,730.4L 7,168.72

Prolit/ (Loss) from Operations before Exceptionsl and Tax (l-2)

Exceptronal Items

Profit before tax (3+4)

Tax expenses

CurrentTax
Deferred Tax

374.72 128.18 77.79 s90.79 141.85

0.00 96.93 96.93

374.72 225.71 77.L9 687.72 141.85
80.70 47.24 23.29 148.90 23_29

76.40 47.07 23_29 140.22 23_29

4.30 0.21 8.68
Profit(I-oss) for th€ period from Continuiog Operstions ( after tar ) (5-

6)
Profit/(Loss) from Discontinuing Operation
Tax Expenses oa Discontinuing Operation
Prolil/(Loss) from Discontinuing Operations ( afier tax ) (8-9)

Profit/floss) for the period (7+ l0)
Other ComDrehens.ve lncome fOCI)

294.O2 177.43 s3.90 118.5 5

294.02
2.SO

777.83 53.90
0.09

538.82
2.50

118.55
0.09

NetProfit/(Loss) { lncludingComprehensive Income)( 11+l2)

Pard-up Equity Share Capital lFace Value ol tu. 10/- eachl
Total Reserves ( excluding revaluation reserve)
(i) Earning Per Share lbefo.e and after Extra ordinaryltems)

Basic

- Diluted

296.52 177.A3 53.99 541,32 118.65

859.85

3.45

3.45

859.85

2.07
2.07

8s9.85

0.63

0.63

859.85

979.91

6.30

6.30

859.85

438.43

1.38

1.38



Permanent Magnets Limited
Regd office: Harsh Avenue, 3 0 2, 3rd Floor opp. Silvasa Police Station, Silvassa - 396230, D & NH (UT)

CIN - L27100DN1960P1C000371, Email: investors@pmlindia.com, Phone | +9122 29452L21,Website: www.pmlindia.com
Statement ofAssets and Liablities

Particulars
31.O3.2014
(Audited'l

31.03.2017
fAuditedl

ASSET
(1) Non Cunent Assets
(al Property, Plant and Equipment

[b] Capital Work-in-progress

[c) lnvestment Property

[d) Goodwill

[e] other Intangible assets

[0 Financial Assets

[i] Investments
(ii) Trade Receivables
(ii) Loans
(iii) others

[s) Delerred Tax Assets [Net)
(h) other Non-Current Assets

(2) Current Assets

[a) Inventories

[b] Financial Assets

[i] lnvestment
(ii) Trade Receivables
(iiil Cash and Cash Equivalents
(iv) Bank Balances

tvl Loans

[vi) others
[c] currentraxAsset [Net)
(d) other CurrentAssets

466_72

,.*

oi.ru

9t-75

444.29

i.rn

0.10

ti.ru

'too.46

115.29
672.12 714.54

1,338.86

2,893.80
5.23

332.O2
9.31

"ri.on

1,5O4.O4

2,009.33
45.03

188.29
65.91

19420
s,265.62 '4.010.40

TotalAssets s.9?7.74 4,725.34
EQUITYAND LIABILITIES
(1) Equity
(a) Equity share Capital
(b) 0ther Equity

Liabilities
(2) Non Current Liabilities
[a] Financial Liabilities
(iJ Borrowinss
(iil Trade Payables
(iii) 0ther Financial Liabilities

[b] Provisions

[c) Deferred Tax Liabilities (Net)

Id] Other Non Current Liabilities

(3) Cunent Liabilities
[a) Financial Liabilities
(i) Borrowines
(ii) Trade Payables

[iii) Other Financial Liabilities
[b) other Current Liabilities

[c) Provisions
(d) CurrentTax Liabilities INet)

859.85
979.90

859.85
438.43

L,439,75 1,298.2a

,ri.rn

ui.uu

,ui,,

n.ao
319.40 419.37

,,rri.r,
2,349.37

101.65
22.84

't40.22

818.12
2,061.78

63.27
33.64

9.03
21.46

3,774.59 3,OO7.70

Total Eouitv and Liahilities 5,937.74 4,725.34



1 The above linancial results were duiy reviewed and recommended by the Audit Committee of the company and subsequently approved by the Board of Directors in its
Meerings held on 29l05/2018 at [4umbai.

2 The Company has adopted Indian Accounting Standard ('lnd AS") w.e.f April 1,2017. The above resulLs have been prepared in accordance wlththe Companies 0 ndia n
Accounting Standardsl Rules 2015 prescribed under section 133 ofthe Companies Act 2013 and other recognition accounting practice and polices to the extent
applicable.The date oftransition beingApril 1,2016 tle impact oftransition from Indian 6AAP to Ind AS has been accounted for in opening Reserves and the
Comparative period results have been restated accordingly.

3 First time adpotion of I N D AS: In prepa ring these financial statement, the Company has applied the following significant optional exemption, in addition to those wh ich
are mandatory. 0ptional exemption avail€d: Property, Plantand Equipme4tand Intangible Assets.As p€rmitted by IND AS 101, the Companyhas elected to €ontinue
with the carrying values under previous GAAP for all items ofproperty, plant and equipmenL including intangible assets

4 The Company has been operating in single business Segme nt i.e. Magnetics and its applications. Segment reporting as per I N D AS 10 8 is not applicable.

Parriculars
Quatrer ended

37.O3.2077 31.03.2017

NetProfit/(Loss) as reported under previous GAAP
Add/[Less) adiustements for Ind AS:
Actuarial loss on defined benefitplans recognised in Other Comprehensive Income
Net Profit /(Loss) asper Ind AS.

Other Comprehensive Income (net of tax):
Actuarialloss on defi ned benefit plans
Total Comprehensive Income based on Ind AS

54.02

o.12

53.90

0.09
s4.oo

118.68

0_12

118.56

0.09
114.66

As per Regulation 33 ofthe SEBI llisting Obligation and Disclosure Requirement] Regulation2015. The Ind AS Compliant correspording ffgures ofthe above previous
year have not been subjectto review, however the Managment has excerised necesary due diligence to ensure rhat such finaniial results proviale true and fair view.

The figures ofthe quarter ended 31 March 2018 and 31 March 2017 are the balancing figures betlveen the audited figures in respect ofthe full financial year and
publishedyear to date figures upto third quarterofthe relevant ffnancial yea r.

Honourable Bombay High Courthas given interim stay order againstthe winding up orderpassed againstthe Company dated 15/04/2015. Nexthearing in this matter
shall come up as per listing ofthe courl Company has deposited Rs. 19,05,179/- Lac with interest as per direction ofhonourable Bombay High Court.

The fiSures for the previous period / y€ar have been regrouped wherever necessary to confirm to the currdhtyear's classification.

For Permane

Place : Mumbai
Datet 29 IOS l2O1A
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Phone:+91-22-6216 5400- 10 Facimile : +91-22-2945 2128 Email : sales@pmlindia.com Website : www.pmlindia.com

Date : 29th May, 2018

To'
Corporate Relation Department
The Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Sub: Declaration pursuant to Regulation 33(3) (d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) (Amendment) Regulations, 2016 t"LODR"l

Dear Sir,Madam,

In compliance with Regulation 33(3) (d) of LODR as amended by the SEBI Circular
No. CIRICFD/CMD156/2016 we hereby declare that, Statutory Auditors of our Conpany
M/s. Ramanand & Associates, Chartered Accountants (FRN: 117176W) have issued an Audit
Report witli unmodified opinion on Annual Audited ($tandalone) Financial Results

ofthe Company for the qua(er and year ended 3l't March,2018.

You are requested to take the sanle on record & oblige.

Thanking you,

Yours Fa ith fully

FOR PERMANENT MAGNETS LIMITED

@
Regd Ofrlce: Harsh Avenue, 302, 3d tloor, opp. Silvassa Poli.e Statlon, Sllvassa Vapi Main Road,

Silvassa- 396 230. oadra and Nagar Haveli(U.T.)

(All correspondence hos to be mdde ot our Miro Rood oddress only)
ctN-127100DN 1950P1C000371
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;Y,,.,
SUKTIMAL JAIN
CHIEF FINANCIAL OFFICER


